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BANKALAR 
RESMEN 
YARIŞA 

GiRDi
100 bin lira 

için tarih verdi
Bankalar yeni

müşteriler
kazanabilmek için 

belli dönemlerde 
faizsiz kredi imkanı

sunuyor. 

1 Ağustos
itibari ile
7 Bin TL

Milyonları
ilgilendiriyor artık

son günler kaldı.
Yenisi ise evinize 

gönderilecek

4ALTIN REKOR SEVİYEDE . YERLİ TURİST 76 MİLYAR LİRA HARCADI

AFYON'A 
DOĞALGAZ 

TAYTAK 
GÖRÜŞTÜ, 
MÜJDEYİ VERDİ

AKACAK
MHP Milletvekili Taytak, BOTAŞ Genel Müdürü ile

şehrin doğalgaz altyapısını görüştü. 2. OSB’ye giden boru
hattının Aralık 2025’te tamamlanacağını müjdesini 

veren Milletvekili Taytak, Bolvadin OSB’ye
bağlanacak yeni doğalgaz hattı planı görüştü

Afyonkarahisar’ın enerji
altyapısına yönelik önemli bir adım

daha atıldı. Milliyetçi Hareket
Partisi Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak, BOTAŞ Genel
Müdürü Abdulvahit Fidan’ı

makamında ziyaret ederek ilin
enerji yatırımlarıyla ilgili talepleri

ve projeleri masaya yatırdı.
Gerçekleşen görüşmede, özellikle

doğalgaz ihtiyacı bulunan bölgeler
ve bu bölgelerin enerji altyapısı

gündeme geldi. Afyonkarahisar’ın
daha güçlü bir enerji altyapısına

kavuşması için yürütülen
çalışmalara değinen Milletvekili

Taytak, ilgili kurumlarla temasların
sürdüğünü belirtti.

ARALIK’TA TAMAMLANIYOR

Görüşmenin en önemli gündem mad-
delerinden biri, Anıtkaya’dan başlaya-
rak 2. Organize Sanayi Bölgesi’ne (OSB)
kadar uzanacak olan ana boru hattı
projesi oldu. MHP Afyonkarahisar Mil-
letvekili Mehmet Taytak, bu hattın
ihale sürecinin tamamlandığını be-
lirterek, projenin Aralık 2025 itibarıyla
tamamlanacağı müjdesini verdi. Bu
yatırımla birlikte 2. OSB’de faaliyet
gösteren sanayi kuruluşlarının enerji
erişimi güçlenecek ve bölgedeki yatırım
cazibesi daha da artacak. Taytak, bu
yatırımın Afyonkarahisar ekonomisine
önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

BOLVADİN OSB’YE MÜJDE

Ziyarette, Bolvadin Organize Sanayi
Bölgesi’ne bağlanacak doğalgaz hattı
da gündeme geldi. Taytak, geçtiğimiz
günlerde Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı ile yaptığı görüşmeye atıfta bu-
lunarak, iç hattın bakanlık tarafından
yapılacağını kaydetti. Dış hat için de
detaylı planlamaların yapıldığını be-
lirten Taytak, hattın Çay yolundan da-
ğıtım merkezine kadar yaklaşık 20
kilometrelik bir mesafeyi kapsadığını,
bu hattın 10. kilometresinde 200 iş
yerinin planlandığını, diğer 10 kilo-
metrelik kısmında ise Dişli ve Özburun
beldelerinde toplam 7000 nüfusun
bulunduğunu söyledi.

AFYON İÇİN TAKİPTEYİZ

Ayrıca, organize sanayi bölgesinin he-
men yanında bulunan Kemerkaya
kasabasının da bu çalışmalardan ya-
rarlanacağına dikkat çeken MHP Mil-
letvekili Taytak, dış hattın mevcut ana
hattan alınarak çözülebileceğini ve
Bolvadin Belediyesi’nin de bu projeye
destek vereceğini belirtti. Görüşmenin
ardından açıklamalarda bulunan Mil-
letvekili Mehmet Taytak, “Afyonkarahi-
sar’ın her alanda gelişmesi için ilgili
kurumlarla sürekli temas halindeyiz.
Enerji altyapısı, üretimden istihdama
kadar birçok alana doğrudan etki edi-
yor. Bu bilinçle çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz” ifadelerini kullandı.

MAAŞLARA BLOKE SONRASI EMEKLİYİ ZOR GÜNLER BEKLİYOR 

HEM PARASIZ
SOKAKTA

KALABABiLiR 

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine bağlı
Çıkrık Beldesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı

tarafından “Bizimle Üretime Katıl, 
Geleceğe İz Bırak” sloganıyla gönüllü 

haşhaş hasat etkinliği gerçekleştirildi. 
Üretime katkı sunmayı amaçlayan etkinlik,

gençlerin yoğun ilgisiyle 
renkli görüntülere sahne oldu. 12’de

Vali Yiğitbaşı ile gençler 
HASATTA EL ELE Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı başkanlığında gerçekleştirilen Sinanpaşa
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müteşebbis Heyet
Toplantısında, bölgenin sanayi potansiyelini
artıracak bir karar alındı.

SiNANPAŞA OSB 
ALTYAPI iHALESi YOLDA

Şehrin ihtiyaçları 
konuşuldu AYRINTILAR 

6. SAYFADA 

fATih’iN
AZmi

Emniyet Müdürünün duyarlılığıyla gerçeğe dönüştü
3EMNİYETTEN HUZUR OPERASYONU .  20 TON SALÇALIK BİBER ZİYAN OLDU 

Afyonkarahisar’da özel birey Fatih’in yaşam
mücadelesi ve İl Emniyet Müdürü Ahmet 

Birtan Erol’un duyarlılığı, yürekleri ısıtan bir
hikâyeye dönüştü. Fatih’in “Yemeğimi 

artık kendim yemek istiyorum” sözleri, 
umut dolu bir sürecin 

başlangıcı oldu.
2’DE

Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, ODAK’a yaptığı

açıklamada, Anadolu’nun en
büyük taş yapılarından biri olan

Antik Tiyatro’nun kurtarılması
için kazı çalışmalarının

Cumhurbaşkanlığı statüsüne
geçmesi gerektiğini vurguladı.

12. SAYFADA 

AfYoN’DA
‘iKiNci EfES’

Afyonkarahisar’ın 
Dinar ilçesinde yer alan ve

yaklaşık 8 bin kişilik
kapasitesiyle Anadolu’nun
en büyük taş yapılarından

biri olan Tarihi Antik
Tiyatro, yıllardır kaderine

terk edilmiş durumda.

DİNAR’DA 
TARiH 
SESSİZLİĞE
GÖMÜLDÜ

TOPÇU

ODAK
ÖZEL

HABER

AK KADINLARDAN 
DESTEK ZİYARETİ

AK Parti Afyon İl 
Kadın Kolları, haşhaş

tarlalarında emek veren
kadınlarla bir araya 
gelerek dayanışma

mesajı verdi.
Ayrıntı 5. sayfada 

ÇİFTÇİ ÜRETEMİYOR, 
DEVLET SEYREDİYOR

7
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Afyonkarahisar’da özel
birey Fatih’in yaşam

mücadelesi ve İl Emniyet
Müdürü Ahmet

Birtan Erol’un 
duyarlılığı, yürekleri ısıtan

bir hikâyeye dönüştü

Fiziksel engeli nedeniyle yemeğini
annesinin yardımıyla yemek zorunda
kalan Fatih’in “Yemeğimi artık ken-

dim yemek istiyorum” sözleri, umut
dolu bir sürecin başlangıcı oldu. Af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdürü Erol’un
ev ziyareti sırasında dile getirilen bu
samimi talep, kısa sürede karşılık buldu.
Müdür Erol, Fatih’in kendi başına yemek
yiyebilme hayalini gerçekleştirmek için

Korel Termal Fizik Tedavi Merkezi ile
irtibata geçerek tedavi sürecini başlattı.
Fatih’in ellerini daha etkin kullan-
abilmesini hedefleyen tedavi, umut ve
sevinçle karşılandı. Ziyaret sırasında
Fatih’e eşlik eden Beyazay Afyonkarahis-
ar Şube Başkanı Fatma Kavas da sürece
dair duygularını paylaşarak, “Engelliler-
imize adeta bir baba şefkatiyle yaklaşan,
hiçbir taleplerini geri çevirmeyen Em-
niyet Müdürümüze teşekkür ediyorum.
Fatih’in azmine ortak olmak bizler için
büyük bir onur” dedi.

BAŞ BAŞA YEMEK SÖZÜ 
Tedavisine başlayan Fatih, ilerleyen
süreçte ellerini kullanmayı başardığında
Emniyet Müdürü Erol’a verdiği sözü
tutmak için sabırsızlandığını dile getirdi.
Müdür Erol’la baş başa yemek yemeyi

hedefleyen Fatih, minnet duygusunu
göstermek amacıyla Emniyet Müdürü-
nün ellerini öperek teşekkür etti. Fatih’in
kararlılığı ve Emniyet Müdürü Ahmet
Birtan Erol’un duyarlılığı, kamu hizmet-
lerinde insan odaklı yaklaşımın önemini
bir kez daha gözler önüne serdi. Bu an-
lamlı buluşma, Afyonkarahisar’da toplu-
mun tüm kesimlerinin dayanışma içinde
neler başarabileceğini gösteren örnek
bir tablo olarak hafızalarda yer etti.
n HABER MERKEZİ

fATih’iN
AZmi

Afyonkarahisar’da iş ve siyaset dünyasının
tanınmış ailelerinden Zümrüttaş ve Özer
aileleri, hafta sonu düzenlenen görkemli bir

düğünle bir araya geldi. Nurettin Zümrüttaş’ın
kızı iş insanı Metin Zübrüttaş’ın kardeşi, Sadiye
Zümrüttaş ile Burak Özer, Oruçoğlu Termal Otel’de
gerçekleştirilen muhteşem bir törenle hayatlarını
birleştirdi. Düğün töreni, siyaset ve iş dünyasından
birçok ismin katılımıyla adeta yıldızlar geçidine
dönüştü. Afyonkarahisar’ın eski belediye başkanla-
rından Burhanettin Çoban, siyasetçi Mahmut Ko-
çak ve İbrahim Eroğlu gibi isimler genç çifti yalnız
bırakmadı.İş dünyasından ise Şükrü Genelioğlu,
Mustafa Hancıoğlu, gibi tanınmış simalar düğüne
katılarak çiftin mutluluklarına ortak oldu.

NİKAH ŞAHİTLERİNDEN
ANLAMLI MESAJLAR

Nikah töreninde genç çiftin şahitliklerini Şükrü
Genelioğlu ve Mustafa Özer üstlendi. Şahitler,
nikâh sırasında yaptıkları kısa konuşmalarda,
evliliğin sevgi, saygı ve sadakatle güçlendiğine
vurgu yaparak, Sadiye ve Burak’a ömür boyu mut-
luluklar diledi. Zarifliğiyle dikkat çeken gelin
SadiyeZümrüttaş ve karizmatik duruşuyla öne
çıkan damat Burak Özer, davetlilerden tam not
aldı. Düğün gecesi boyunca canlı müzik eşliğinde

dans eden çift ve davetliler, unutulmaz anlar
yaşadı. Neşeli sohbetlerin, duygusal anların ve
dostluk dolu buluşmaların yaşandığı gecede, her
detay özenle düşünülerek hazırlandı.

SADİYE ZÜMRÜTTAŞ VE BURAK ÖZER
HAYATLARINI BiRLEŞTiRDi

Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşların taleplerini doğrudan iletebildiği “Mahalle Buluşmaları”
kapsamında Kocatepe Mahallesi’nde olacak.   Belediyeden yapılan açıklamaya göre, “Hemşehrilerimizin,
Belediyemizden talep ve beklentilerini doğrudan Başkanımıza ilettiği Mahalle Buluşmaları kapsamında
Kocatepe Mahallesi’ndeyiz” denilerek buluşmanın bugün saat 15.00’te Kocatepe Mahallesi Muhtarlığı
yanında gerçekleştirileceği duyuruldu. Mahalle Buluşmaları, Başkan Burcu Köksal’ın vatandaşlarla
birebir temas kurarak sorunları yerinde dinlemesini ve çözümler geliştirmesini amaçlıyor. Programın,
belediye hizmetlerinin etkinliğini artırmaya yönelik önemli bir adım olduğu vurgulandı.

MAHALLE BULUŞMALARI SÜRÜYOR

Emniyet Müdürünün duyarlılığıyla gerçeğe dönüştü
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H E R Ş E Y 
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:02

GÜNEŞ 05:44 

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 17:02

AKŞAM 20:24

YATSI 22:00

GÜNDÜZ 37 °C
GECE 19 °C

Kaza, Emirdağ ilçesi Gözeli
köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,

sürücüsünün ismi henüz tespit edilme-
yen 64 SH 180 plakalı salçalık biber
yüklü tır sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu kon-
trolden çıkarak devrildi. Kazada sürücü
yaralanırken, olay sonrası çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine bölgeye

gelen ambulans ile hastaneye kaldırıldı.
Kazada tırın dorsesindeki yaklaşık 20
ton biber ise çevreye dağılarak ziyan
oldu. Büyük çapta maddi hasarın mey-
dana geldiği olayda çevreye dağılan
biberler temizlik ekiplerinin yaklaşık
2 saat süren uğraşları sonucu temi-
zlendi. Kazanın ardından soruşturma
başlatıldığı bildirildi.
n HABER MERKEZİ

20 ton salçalık biber 
ZiYAN OLDU 

Afyonkarahisar’da 
şarampole devrilen tırda
yaklaşık 20 ton salçalık

biber çevreye 
dağılarak ziyan olurken, 

olayda sürücü 
ise yaralandı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü, 14-21 Temmuz 2025 tarihleri
arasında il genelinde gerçekleş-
tirdiği uygulama ve denetimlerle

hem kamu düzenini sağladı hem
de suç ve suçlulara karşı kararlı
mücadelesini sürdürdü.

24 ARANAN
ŞAHIS YAKALANDI

Yürütülen çalışmalar kapsamında
hakkında kesinleşmiş hapis cezası
bulunan 13 kişi ile ifadeye yönelik
aranması olan 11 kişi olmak üzere
toplam 24 aranan şahıs yakalandı.
Bu süre zarfında 8 bin 470 şahıs
ve 1.959 araç sorgulandı. Uygula-
malarda cephanelik ve tarihi eser
ele geçirildi. Uygulamalarda;
2 tüfek, 1 tabanca, 2 kurusıkı ta-
banca, 16 bıçak (bu bıçaklar nede-
niyle 16 kişiye toplam 47.248 TL

idari yaptırım) 21 adet sentetik ecza,
5 adet uyuşturucu madde emdirilmiş
peçete, 22 parça tarihi eser ele geçi-
rildi. Yapılan uygulamalarda 76
şahsa toplam 246.951 TL, 33 araca
ise 224.384 TL idari para cezası
uygulandı. İl merkezinde yürütülen
“Kumar Oynanması İçin Yer ve
İmkân Sağlama” suçu kapsamında
başlatılan soruşturma sonucunda
1 şüpheli yakalandı. 5 kişiye 46.235
TL idari yaptırım uygulanırken,
bir iş yeri için geçici kapatma
işlemlerinin sürdüğü bildirildi.
Ayrıca “Fuhşa Teşvik, Aracılık veya
Zorlama” suçu kapsamında yürütü-
len bir diğer soruşturmada da 1
şüpheli yakalandı, 1 kişiye idari
yaptırım uygulandı.

HIRSIZLIK VE 
DOLANDIRICILIK OLAYLARI

AYDINLATILDI
İl merkezinde yaşanan 2 ayrı “İş
Yerinden veya Kurumdan Hırsız-
lık”, 1 “Motosiklet Hırsızlığı” ve 1
“Güveni Kötüye Kullanma” olayına
ilişkin operasyonel çalışmalarda 1
şüpheli yakalandı. Olaylarla ilgili
olarak 1 otomobil, 1 motosiklet ve
6 parça giyim eşyasına el konuldu.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü’nden yapılan açıklamada,
vatandaşların huzur ve güvenliği
için denetim ve operasyonların ka-
rarlılıkla süreceği vurgulandı.
n HABER MERKEZİ

EmNiYETTEN hUZUR
oPERASYoNUBir haftada 24

aranan şahıs
yakalandı, çok

sayıda silah,
uyuşturucu ve tarihi

eser ele geçirildi

Kazada 3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak tarım alanına giren

hafif ticari araçta 3 kişi yaralandı. Kaza, Emirdağ ilçesi Davulga beldesi
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.Ç., idaresindeki 

42 TU 744 plakalı hafif ticari araç sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden

çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki tarım arazisine girerek
durabildi. Kazada sürücü ile birlikte A.G. ve D.Ç., yaralandı.  Yaralılar kaza

sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine  olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma

tarafından inceleme başlatıldı. n HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

23 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 31  SAYI: 8645

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKoNomi

Yargıtay’ın yeni içtihadı, maaşıyla zar
zor geçinen milyonlarca emekli ve çalışan
için adeta bir hukuki felaketin kapısını

araladı. Oy çokluğuyla alınan kararla birlikte,
artık emekli maaşlarına da bankalar tarafından
bloke konulmasının önü açıldı. Ancak bu ka-
rarın asıl tehlikesi, sadece bankaları değil,
tefecileri ve ev sahiplerini de maaşın peşine
düşürme riski taşıması.

İSTER TEFECİ, İSTER 
EV SAHİBİ EL KOYABİLECEK

Yargıtay kararına karşı çıkan bir hâkim, karşı
oy yazısında belirttiği uyarıda “El koyma
mümkün denildiğinde, alacağın kaynağına

sınırlama konulamaz.” ifadelerini kulllandı.
Bu ise sadece banka değil, herhangi bir alacaklı
– ister tefeci olsun, ister mülk sahibi – borçlu-
nun maaşına bloke koydurabilecek.  Hâkimin
dikkat çektiği bir başka tehlike ise kira borçları
üzerinden yaşanacak olası mağduriyetler.
Bugüne kadar yalnızca icra takibiyle işleyen
kira tahsil süreçleri, artık ev sahiplerinin
kiracıların maaşlarına doğrudan el koyma
hakkı kazanmasıyla yeni bir boyuta geçebilir.
Özellikle emekliler açısından bu durum, evsiz
kalma ve temel gelirinden de mahrum bıra-
kılma riski anlamına geliyor.

BLOKE SINIRI GENİŞLEDİ
Kararda belirtilen gerekçeye göre, maaşa
bloke konulabilmesi için alacağın türü değil,
blokaj izni verilmiş olması yeterli sayılıyor. Bu
da, borç veren herhangi bir kişi ya da kurumun,
hatta bir tefecinin bile, emeklinin maaşına el
koyabilmesini mümkün kılıyor. Hâkimin ifade-
siyle, Banka alacağı yönünden blokaj mümkün
olurken tefecinin, kiralayanın, eser yapımcısının
alacağı yönünden blokajın mümkün olmaması
çifte standart teşkil edeceği için blokaj genişliyor.

Yeminli Mali Müşavir Ahmet Kurtuluş, Ey-
lül’de faizsiz kredilerin 100 bin liraya yükse-
lebileceğini ifade ederek, önemli uyarılarda
bulundu. Faizsiz kredide limit 80 bin lirayı
aştı! Bankalar resmen yarışa girdi, 100 bin
lira için tarih verdi. Faizsiz krediler ile bankalar
yeni müşteriler kazanmaya çalışıyor. Bankalar-
da bir ara faizsiz kredi limitleri 45-50 bin TL
civarında seyrederken, 75 bin TL’ye kadar
yükselmişti. Temmuz başında ise bankalarda
en yüksek limit 85 bin TL’ye kadar çıktı. Bir
banka ise faizsiz kredi limitini 90 bin liraya
kadar yükseltti. Diğer bankalarda ise ağırlıklı
limitler 50 bin TL ile 85 bin TL aralığında
değişiyor. Milliyet’e açıklamalarda bulunan
Yeminli Mali Müşavir Ahmet Kurtuluş, dikkat

edilmesi gereken noktaları paylaştı. Kurtuluş,
şu ifadeleri kullandı:

100 BİN LİRA İÇİN TARİH VERDİ 
“Bankalar, sigorta ve dosya masrafı adı altında
yüksek tutarlar yansıtabiliyorlar. Halihazırda
müşteri olanları bu kampanyalardan yarar-
landırmıyorlar. Bir pazarlama taktiği olarak
sunulan bu çalışmalardan faydalanılmalı,
ancak koşullar dikkatlice incelenmelidir.
Bankaların uzun vadeli hedeflerinden birisi
de sizin kredi kullanım alışkanlığını elde et-
meniz ve bir sonraki kredi ya da kredilerinizi
kullanmak zorunda kalmanızdır. Tüketiciler
bunu bilerek hareket etmelidir”dedi. Banka-
ların çeyrek hedeflerini tutturabilmek için bu

kampanyaları düzenlediğini aktaran Kurtuluş,
Eylül ayında da bu kampanyaların düzenle-
nebileceğini aktardı ve, “Limitler de bir miktar
da olsa artırılacaktır. Dolayısıyla eylül ayı
içerisinde 100.000 TL’yi telaffuz etmek olası
bir durum” dedi. Kurtuluş, yıl sonuna doğru
bankalar arası rekabetin artacağını bundan
dolayı 100 bin liranın üzerindeki limitlerin
konuşulabileceğini söyledi. Kurtuluş, ihtiyaç
sahipleri dışında bu kredilerin kullanılmaması
gerektiğini vurgulayarak “Bankaların bu kredi-
leri sağlarken uzun vadeli hedeflerinden biri-
sinin de sizin kredi kullanım alışkanlığını elde
etmeniz ve bir sonraki kredi ya da kredilerinizi
kullanmak zorunda kalmanız olduğu unutul-
mamalı”dedi. n KAYNAK MYNETFİNANS

Bankalar yeni
müşteriler

kazanabilmek için
belli dönemlerde

faizsiz kredi imkanı
sunuyor. 75 bin

TL’ye kadar yükselen
faizsiz krediler

Temmuz ayında 85
bin liraya kadar çıktı.
Bazı bankalarda ise

limtler yeniden
güncellendi. 

MAAŞLARA BLOKE SONRASI EMEKLİYİ ZOR GÜNLER BEKLİYOR 

KALABABİLİR Emeklinin açlık 
sınırındaki maaşına haciz

yağabilecek. Bankaların
aylıklara bloke 

koymasını yasallaştıran 
Yargıtay kararı, kötü

niyetlilere yarayacak,
kirasını ödeyemeyen

emekli maaşsız kalacak

HEM PARASIZ
SOKAKTA

SONUÇLARI ÇOK AĞIR OLABİLİR
Sosyal güvenlik uzmanları ve hukukçular,
bu içtihadın derinleşen yoksulluk ortamında
ciddi sonuçlar doğurabileceğini belirtiyor.
Kısıtlı geliriyle geçinmeye çalışan emekliler
için maaş, yaşamla bağ kurdukları son güven-
li liman niteliğindeydi. Bu korumanın kal-
dırılması ise milyonları yasal borç tuzağına
açık hale getiriyor. Sadece emekliler değil,
düzenli maaş alan çalışanlar da benzer bir
tehdit altında. Hâkim uyarısında, her türlü
borç ilişkisinin bu karardan etkilenebileceğini
belirtiyor. Yani artık bir eser sözleşmesi,
kira ilişkisi ya da şahsi borç da, bir maaşın
tamamen ya da kısmen bloke edilmesine
gerekçe sayılabilecek.

n KAYNAK SÖZCÜ GAZETESİ

Ehliyet yenilemede son tarih 31 Temmuz olarak
belirlendi. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel
Müdürlüğü, Türkiye genelinde yaklaşık 3,5 mil-
yon kişinin hâlâ eski tip sürücü belgesi kullan-
dığını belirtti.Ehliyet yenilemek için ise 9 gün
kaldı. Nüfus müdürlüklerinde yoğunluk yaşa-

nırken ehliyetini yenilemeyenler hangi evrakların
gerektiğini araştırıyor.

BAŞVURULAR NEREDEN YAPILACAK?
Ehliyet yenilemek için randevu alınması gere-
kiyor. Randevu almak için ise; Alo 199 çağrı

hattı, “nvi.gov.tr” internet sitesi veya Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri mobil uygulamasını kullanıla-
bilir. 1 Ağustos itibarıyla 7 bin TL olacak! Mil-
yonları ilgilendiriyor artık son günler kaldı...
Yenisi evinize gönderilecek.

EHLİYET YENİLEMEK İÇİN 
HANGİ EVRAKLAR GEREKİYOR?

-- Eski sürücü belgesi
-- 15 TL başvuru ücreti ödeme dekontu
-- Yetkili sağlık kuruluşundan alınmış sürücü

sağlık raporu
-- Son 6 ay içinde çekilmiş 1 adet 

biyometrik fotoğraf
-- MERNİS’te kayıtlı açık adres bilgisi

ADRESİNİZE GÖNDERİLECEK
Tüm belgelerini tamamlayan başvuru sahip-
lerinin yeni ehliyetleri, Nüfus ve Vatandaşlık
İşleri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanarak
PTT aracılığıyla adreslerine gönderiliyor. 

7 BİN LİRAYI AŞACAK
1 Ağustos 2025 tarihi itibarıyla eski ehliyet kul-
lanan sürücüler para cezası ödeyecek. Aynı za-
manda B sınıfı ehliyet yenileme ücreti 7 bin
438 TL’ye kadar çıkacak. 

n KAYNAK MYNETFİNANS

1 AğUSToS iTibARIYLA 7 biN TL 
Ehliyet yenilemeyenler için süre daralıyor. Başvuru yapmamış olan sürücülerin eski ehliyetleri geçersiz
sayılacak. Aynı zamanda ehliyetlerini yenilemek için 7 bin liradan fazla ücret ödemek durumunda kalacak

Yerli turistlerin bu yılın ocak-mart döneminde yurt içinde yaptığı seyahat harcamaları,
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 68,9 artarak 76 milyar 429 milyon 290 bin lira oldu. Türkiye İstatis-

tik Kurumu (TÜİK), 2025’in birinci çeyreğine ilişkin “hane halkı yurt içi turizm” verilerini açıkladı. Buna
göre, bu yılın ilk çeyreğinde yurt içinde ikamet eden 10 milyon 750 bin kişi seyahate çıktı. Seyahate

çıkanların bir ve daha fazla geceleme kaydıyla ülke içinde yaptıkları toplam seyahat sayısı, geçen yılın aynı
çeyreğine göre yüzde 28,4 artarak 12 milyon 653 bine ulaştı. Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 85 milyon 317

bin geceleme yaptı. Ortalama geceleme sayısı 6,7 gece oldu.n KAYNAK AA

Yerli turist 
76 milyar lira 
harcadı 

ALTIN
REKoR
SEViYEDE 

Altın, zayıf dolar ve tahvil getirilerinin caz-
ibesini artırmasıyla son bir ayın en yüksek
seviyesinde işlem görüyor. Altın fiyatları
yatırımcıların 1 Ağustos’taki son tarih önce-
sinde ticaret görüşmelerinde ilerleme bek-
lemesi nedeniyle, zayıf ABD doları ve düşük
Hazine tahvili getirilerinin desteğiyle bir ay-
dan uzun süredir en yüksek seviyesine çıktı.
OANDA kıdemli piyasa analisti Kelvin Wong,
“Altının yükselişi, olumlu teknik faktörler
tarafından büyük ölçüde desteklendi ve do-
ların geniş tabanlı zayıflığıyla da güçlendi.
ABD ve ilgili ticaret ortaklarının şartlar ve
koşullarda anlaşamayacağı ve bunun da biraz
belirsizliğe yol açabileceği ve piyasa katılımcı-
larının ileride bazı riskten korunma faaliyet-
lerinde bulunabileceği ihtimali var” dedi.

ONS ALTIN
Ons altın güne 3398 dolardan başladı. Gün
içinde en düşük 3385 dolar, en yüksek de
3402 dolar seviyesi görüldü. Şu sıralar 3390
dolardan alıcı buluyor.

GRAM ALTIN
Gram altın güne 4410 liradan başladı. Gün
içinde en düşük 4398 lira, en yüksek de 4420
lira seviyesi görüldü. Şu sıralar 4405 liradan
alıcı buluyor. n KAYNAK NTV

GRAM 
ALTIN

4.404,02
DOLAR

40,3967
EURO

47,3241
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AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı
Dilek Hanım Çengel’in koordinasyonuyla yürütülen
kırsal saha programı kapsamında Sülümenli beldesine

giden heyet, haşhaş tarlalarında emek veren kadınlarla
buluştu. Ziyarette, yoğun sıcaklık altında üretim faaliyetini
sürdüren kadınlara kolaylıklar dileyen AK Kadınlar, alın
teriyle toprağa can katan kadınların yanında olduklarını
vurguladı. Kadınlarla tek tek sohbet eden heyet, onların
yaşadığı zorlukları dinleyerek moral verdi. Kadınların
üretim sürecindeki rolüne ve emeğine dikkat çeken heyet,
“Toprağa iz bırakan, üreten kadınlarımızla bir arada
olmak bizler için büyük onur” ifadelerine yer verdi. Bu
buluşmanın, kırsal bölgelerdeki kadın emeğinin görü-
nürlüğüne katkı sağladığı vurgulandı.

KADINLARIN GÜCÜNE VE 
SABIRLA ÜRETİMİNE TEŞEKKÜR

Ziyaretin ardından AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın
Kolları Başkanlığı, sosyal medya hesapları üzerinden
yaptığı paylaşımla dayanışma mesajını kamuoyuyla
paylaştı. Paylaşımda, kırsal alanda emek veren kadınlara
gösterilen desteğin önemine vurgu yapıldı. Açıklamada

şu ifadelere yer verildi: “Yönetim kurulu üyemizle birlikte,
Sülümenli beldemizde sıcak havada tarlada çalışan kadınla-
rımızı ziyaret ederek, toprağa iz bırakan, üreten, alın terinin
ve bir aile olmanın anlamını çok iyi bilen kadınlarımıza ko-
lay gelsin diledik. Alın terinin, emeğin ve bereketin yanında
olduk. Hoş sohbetleri için kendilerine teşekkür ederiz.”

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK KADINLARDAN 
DESTEK ZİYARETİ
AK PArti AFYonKArAhisAr İl Kadın Kolları, haşhaş tarlalarında emek 

veren kadınlarla bir araya gelerek dayanışma mesajı verdi. AK Parti 
Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanlığı, şehrin simgelerinden biri olan

haşhaş üretiminin yapıldığı alanlarda çalışan kadınları ziyaret etti

Zamanla yarım bırakılan kazı
çalışmalarının yeniden başlatıl-
ması için kamuoyunda oluşan
beklenti, artık yüksek sesle dile
getiriliyor. Dinar halkı ve tarih
severler, başta Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Mil-
letvekilleri, Dinar Kaymakamı
Hasan Uğuz ve Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu olmak
üzere tüm yetkililere çağrıda
bulunarak, tarihi yapının ayağa
kaldırılmasını istiyor.

YARIM KALAN 
KAZILAR, BÜYÜYEN 

HAYAL KIRIKLIĞI
Bir dönem sınırlı düzeyde arke-
olojik kazı çalışmalarının başla-
tıldığı ancak tamamlanamayan
bu eşsiz miras, yalnızca Dinar’ın
değil, Türkiye’nin kültürel zen-
ginliği açısından da büyük bir
değer taşıyor. Ancak yıllar içinde
herhangi bir somut adım atılma-
ması, bölge halkı arasında derin
bir hayal kırıklığına yol açtı.
Artık yalnızca üniversite destekli
çalışmalar değil, doğrudan Kül-
tür ve Turizm Bakanlığının ko-
ordinasyonunda ve Cumhurbaş-
kanlığı destekli resmi bir Bakan-
lık Kazısı talep ediliyor. Vatan-
daşlar, bu yapının sadece bil-
imsel değil aynı zamanda turistik
açıdan da Dinar’a büyük katkı
sağlayacağını vurguluyor.

VATANDAŞLARDAN 
ORTAK SES;

“TARİHİMİZİ AYAĞA
KALDIRALIM”

Dinar’daki siyasi parti temsil-
cileri ve yerel yöneticilere sesle-
nen vatandaşlar, “Bu tarihi değer
hepimizin. Antik tiyatromuzun
sadece taşları değil, geleceğimiz
de toprak altında. Lütfen bu
sessiz çığlığa kulak verin. Kazı
başlasın, tarih canlansın, Dinar
turizmle buluşsun! Özellikle AK
Parti Afyonkarahisar Milletvek-
ilimiz Ali Özkaya’ya sesleniyoruz.
Yıllardır birçok medeniyete ev
sahipliği yapmış memleketi olan
Dinar’ın kültürel hazinesi olan
bu Antik Tiyatro’nun kaderine
terk edilmesine artık son ver-
ilmeli. Gerekli adımların ivedi-
likle atılmasını ve resmi kazı
sürecinin yeniden başlatılmasını
talep ediyoruz”dedi.

n HABER MERKEZİ

DiNAR'DA TARiHi 
SESSiZLiK 

Afyon’da 
Dinar ilçesinde

yer alan ve
yaklaşık 

8 bin kişilik
kapasitesiyle

Anadolu’nun en
büyük taş

yapılarından biri
olan Tarihi Antik
Tiyatro, yıllardır

kaderine terk
edilmiş

durumda. 

ODAK
ÖZEL

HABER

AK Parti Afyonkarahisar İl Yöneticisi Mehmet 
Utsal, Milletvekili Özkaya’yı TBMM’de ziyaret etti. AK

Parti Afyonkarahisar İl Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet
Utsal, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya’yı

Türkiye Büyük Millet Meclisinde ziyaret etti. Ziyaret
kapsamında, teşkilat çalışmaları ve gündeme dair konular

üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 
Milletvekili Ali Özkaya, TBMM’de gerçekleşen

buluşmadan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, İl
Yöneticisi Utsal’a ziyareti için teşekkür etti.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

UTSAL’DAN ÖZKAYA’YA ZİYARET
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Toplantıda, Sinanpaşa OSB’nin
altyapı yapım işi için ihaleye en
kısa sürede çıkılması kararlaştırıldı.

Afyonkarahisar Valiliği’nde yapılan
toplantıya Vali Yardımcısı Vekili Ali
Arıkan, Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser,
Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan,
İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper,
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Osman
Ziya Bilim, Sinanpaşa Belediye Başkanı
Tolga Yıldırım ve heyet üyeleri katıldı.

YATIRIM SÜRECİNDE 
YENİ AŞAMA

Toplantıda alınan kararla, Sinanpaşa
OSB’nin yatırım sürecinde önemli bir
aşama daha geride bırakıldı. Altyapı
yapım işi için gerekli teknik ve idari

hazırlıkların tamamlandığı belirti-
lirken, ihale sürecinin Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı tarafından yürütüleceği
ifade edildi.

SANAYİ VE İSTİHDAMA 
KATKI VURGUSU

Heyet üyeleri, alınan kararların bölge
sanayisinin gelişimi ve istihdam ola-
naklarının artırılması açısından büyük
önem taşıdığını vurguladı. Altyapı ça-
lışmalarının tamamlanmasıyla birlikte
Sinanpaşa OSB’nin daha fazla yatırım-
cıya ev sahipliği yapması ve bölgedeki
ekonomik hareketliliğin artması bek-
leniyor. Toplantı sonunda, alınan ka-
rarların bölgeye ve Afyonkarahisar
sanayisine hayırlı olması temennisinde
bulunuldu. n HABER MERKEZİ

Toplantıda alınan kararla, Sinanpaşa OSB’nin yatırım sürecinde 
önemli bir aşama daha geride bırakıldı. Altyapı yapım işi için gerekli teknik 

ve idari hazırlıkların tamamlandığı belirtilirken, ihale sürecinin Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütüleceği ifade edildi.

SiNANPASA oSb
ALTYAPI ihALESi
YoLDA

Afyonkarahisar 
Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı
başkanlığında

gerçekleştirilen
sinanpaşa organize
sanayi Bölgesi (osB)

Müteşebbis heyet
toplantısında,

bölgenin sanayi
potansiyelini 

artıracak 
bir karar alındı

AK Parti Afyonkarahisar teşkilatı, Yaşar
Baş’ın katılımıyla haftalık yönetim kurulu
toplantısını gerçekleştirdi. AK Parti Afy-

onkarahisar İl Teşkilatı, Genel Merkez Çevre
ve Şehircilik Politikaları Başkan Yardımcısı
Yaşar Baş’ın katılımıyla haftalık olağan yürüt-
me ve yönetim kurulu toplantısını gerçekleş-
tirdi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığında,
Genel Merkez Çevre ve Şehircilik Politikaları
Başkan Yardımcısı Yaşar Baş’ın katılımlarıyla
haftalık olağan İl Yürütme ve Yönetim Kurulu
Toplantısı yapıldı. Toplantıya, İl Başkanı Av.
Turgay Şahin’in başkanlık etti. Toplantıda
teşkilat çalışmaları, şehrin ihtiyaçları, çevre
ve şehircilik politikaları başta olmak üzere
çeşitli gündem maddeleri ele alındı. Başkan
Şahin, verimli geçen toplantı sonrası yaptığı
değerlendirmede, “AK Parti teşkilatları olarak,
Afyonkarahisar’ımız ve Türkiye’miz için dur-

madan, yorulmadan çalışmaya devam edi-
yoruz” ifadelerini kullandı. Karşılıklı fikir
alışverişiyle geçen toplantının ardından, mis-
afir heyete teşekkür edilerek, çalışmaların ka-
rarlılıkla sürdürüleceği vurgulandı.

Şehrin ihtiyaçları konuşuldu 

SEhİT AİLELERİ VAKfINA ZİYARET
AK Parti heyeti, Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü Şehit Aileleri Vakfını ziyaret ederek gazilerle bir araya geldi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve TBMM Divan Katip Üyesi 

Av. İbrahim Yurdunuseven, İl Başkanı Av. Turgay Şahin ve partililer, Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü Şehit Aileleri Vakfı’nı ziyaret ettiZiyarete İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol da katılırken,
heyet gazilerle bir araya gelerek hal ve hatırlarını sordu, onların duygu ve düşüncelerini dinledi. Vatan uğruna fedakârlık gösteren şehitleri rahmetle andıklarını, gazilere ise minnet duyduklarını ifade

eden Milletvekili Yurdunuseven, her zaman gazilerin ve şehit ailelerinin yanında olduklarını vurguladı.BaşkanŞahin ise, “Kahramanlarımızla hasbihal ettik. Onlar bu milletin onurudur, bizler de
daima yanlarındayız” dedi.Ziyaret, teşekkürlerin iletilmesi ve günün anısına çekilen fotoğraflarla sona erdi. n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Parti Kadın Kolları İl Koordinatörü Şadıman
Şeker, Afyonkarahisar İl Başkanlığını ziyaret ederek
teşkilat çalışmaları hakkında istişarelerde bulundu.
AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları MKYK Üyesi
ve İl Koordinatörü Şadıman Şeker, AK Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanlığı’na nezaket ziyaretinde
bulundu. AK PartiAfyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin’in ev sahipliğinde gerçekleşen zi-
yarette, AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Dilek
Hanım Çengel ve teşkilat mensubu kadınlar da
hazır bulundu. Ziyarette, kadın kollarının sahadaki
özverili çalışmaları, teşkilat faaliyetleri ve ilerleyen
süreçte yürütülecek projeler üzerine kapsamlı de-
ğerlendirmeler yapıldı. Başkan Şahin, gerçekleş-
tirilen ziyaretleri dolayısıyla Şeker’e teşekkür e-

derken, kadınların siyasetteki etkin rolünün öne-
mine vurgu yaptı. Görüşmeler, karşılıklı iyi dileklerin
sunulmasının ardından sona erdi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Kadın gücü vurgusu 

.
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Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Başkan Yardımcısı Erhan Adem,

Afyonkarahisar’ın Sandıklı
ilçesinde patates ve haşhaş

üreticileriyle bir araya geldi
Çiftçilerin sorunlarını yerinde

dinleyen Adem, yaşanan
ekonomik kriz ve artan girdi

maliyetleri nedeniyle üreticilerin
her geçen gün daha da çaresiz

hale geldiğini vurguladı

4 LİRAYA SATILAN PATATES
ÇİFTÇİYİ İFLASA SÜRÜKLÜYOR

Patates üreticilerinin geçen yıl ürünlerini de-
poda çürüttüğünü, bu yıl ise maliyetin altında
satış yapmak zorunda kaldığını ifade eden
Erhan Adem, “Geçen yıl patatesi Nisan’da
sattık, üç ay vadeli dedik, altı ay vadeli çek
verdiler. Bu yıl tarlada 3-4 liraya patates
satılıyor ama gübre, mazot, ilaç, işçi maliyeti
45 bin lirayı buluyor. Üretici 8-9 liradan sat-
mazsa bu işten kurtaramaz. Şu an 4 liraya
satılan patates çiftçiyi iflasa sürüklüyor”  

“DESTEK DEĞİL 
KÖSTEK OLDULAR”

Tarım sigortaları ve destekleme sisteminin
yetersizliğine de dikkat çeken Adem, “Devlet
200 bin TL destek veriyor ama bunun 100
bin TL’si zaten sigortaya geri dönüyor.
Kuraklıkta hiçbir ürün kaldırılamadı, sigorta
kapsam dışı. Ziraat Bankası, tarım kredi ko-
operatifleri, gübre bayileri, herkesin çiftçiden
alacağı var. Borçlar katlandı, faizler yüzde
160’lara ulaştı” şeklinde konuştu.

“KARPUZ TARLADA KALDI,
SOĞAN MALİYETİNİN ALTINDA”

Adem, yalnızca patatesin değil, karpuz ve
soğan üreticilerinin de benzer şekilde zarar
ettiğini belirterek, “Karpuz tarlada kaldı, 1
liraya bile alıcı yok. Soğan ise maliyetinin
çok altında satılıyor. Üretici bu şartlarda nasıl
ayakta kalsın” dedi. Tarım ve Orman Bakanlığı
ile Ticaret Bakanlığını ithalat politikaları ne-
deniyle eleştiren Adem, “Arpa zamanı arpa,
buğday zamanı buğday, patates zamanı patates
ithal ediyorlar. Ukrayna gibi savaş halindeki
ülkeden alım yapılıyor, bizim çiftçimiz açlıktan
nefesi kokuyor. Bu planlama eksikliği değil;
bu bilinçli bir çökertme politikasıdır”dedi.

“GIDA KRİZİ KAÇINILMAZ, 
ÇÖZÜM ERKEN SEÇİM”

CHP’li Adem, artan maliyetler, azalan kazanç
ve etkisiz destekleme politikalarıyla Türkiye’
nin tarımda büyük bir çöküş yaşadığını
söyleyerek,“Bugün üretici üretimden çekiliyor.
Bu şekilde devam ederse önümüzdeki yıl
ekim yapılmayacak. Gıda krizi artık bir ihtimal
değil, kaçınılmaz bir sonuçtur. Ülkeyi yöneten-
ler 23 yıldır çiftçiye destek değil, köstek oldu-
lar. Çiftçi ölüme terk edildi. Bunun için
derhal erken seçim şart” açıklamasında bu-
lundu. Haşhaş üreticisinin de benzer sorunlar
yaşadığını dile getiren Adem, “2000’li yıllarda
haşhaş 3 liraydı, bugün 15 lira. Ama maliyetler
10 kat arttı. Kapsül fiyatı bile net değil. Mü-
dürlükten ‘ister ekin ister ekmeyin’ gibi so-
rumsuz ifadeler duyuyoruz. Böyle tarım
politikası olmaz. Üreticiyi bu hale getirenleri
halkımız affetmeyecek” dedi.

n HABER BUSE YILDIRIM

ÇİFTÇİ ÜRETEMİYOR, 
DEVLET SEYREDİYOR

ChP Genel Başkan
Yardımcısı Erhan

Adem, sandıklı’da
üreticilerin yaşadığı

sorunlara dikkat çekti

YÖKDİL adaylarına
Nüfus müdürlüklerinden kolaylık

27 Temmuz’da kimlik sorunu yaşayan
adaylar için nüfus müdürlüğü açık ola-
cak. Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatan-

daşlık Müdürlüğü, 27 Temmuz 2025 Pazar
günü yapılacak olan 2025-YÖKDİL/2 (Yük-
seköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı)
öncesinde adaylara kolaylık sağlayacak bir
uygulamayı kamuoyuyla paylaştı. Sınav
sabahı kimliğini kaybeden ya da nüfus bil-
gileriyle ilgili sorun yaşayan adaylar için
Merkez İlçe Nüfus Müdürlüğü, 27 Temmuz
Pazar günü saat 07.00 ile 10.00 arasında
açık olacak. Söz konusu uygulama kapsa-
mında; nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kar-

tını kaybeden ve yeniden çıkarmak isteyen
adaylara, “Sınav Giriş Belgesi” ile birlikte
bir adet fotoğraf getirmeleri şartıyla, yeni
kimlik kartı düzenleninceye kadar geçerli
olacak fotoğraflı, imzalı-mühürlü ya da
barkodlu/karekodlu “Geçici Kimlik Belgesi”
verilebilecek. Ayrıca MERNİS sistemi üz-
erindeki nüfus bilgileriyle ilgili sorun yaşa-
yan adayların da bu saatler arasında gerekli
güncellemeleri yapabilecekleri belirtildi. Afy-
onkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Mü-
dürlüğü, sınava girecek tüm adaylara başarılar
dileyerek kamuoyunu bilgilendirdi.
n HABER MERKEZİ
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- Negatif siyasi etki!
Bugüne kadar yaptığımız çeşitli haberlerle

beraber siz değerli okuyucularımızla Afyonkara-
hisar’ımızın sağlık sistemindeki aksaklıkları ve
kötü gidişatı paylaşmıştık.

Hükümetin bunca yıldır iktidarda kalmasının
en güçlü desteği olan sağlık sistemi, maalesef i-
limizde hiç de güçlü değil.

Tam tersine iktidara her geçen gün kan kay-
bettirir bir haldeydi.

Ancak bu kötü gidişatın içinde çok olumlu
bir gelişme oldu.

Yıllardır sağlık sektörünün en merkezinden
en taşrasına kadar görev yapıp tecrübe kazanmış
ve liyakat sahibi bir hekim olan Dr. Hakkı
Öztürk İl Sağlık Müdürümüz oldu.

Bu değişiklik ilk başta camiayı tedirgin etti
ancak süreçte görüldü ki Dr. Hakkı Öztürk hem
sağlık camiası çalışanlarının hem de halkımızın
en ihtiyaç duyduğu yöneticiymiş.

Haber merkezimize Hakkı Öztürk ilgili o
kadar çok pozitif geri dönüş oluyor ki biz bile bu
kadarına şaşırmadık desek olmazdı.

İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk’ün gerek
hasta odaklı yaklaşımları, gerekse sağlık çalı-
şanlarına olan destekleri ilimiz sağlık sektörünü
çok daha ilerilere taşıyacağının şimdiden bir gös-
tergesi olmuş durumda. Ancak haber başlığımızda
da ipucu verdiğimiz üzere bu pozitif gidişata ma-
alesef engel olmak istercesine negatif tutum takı-
nan bir siyaset etkisi de haber merkezimize gelen
geri dönüşler içerisinde.

Kendisine en son İl Sağlık Koordinatörü
dedirten Mehmet Ali Tekik başta olmak üzere,
kendisini siyasetçi zanneden güya AK Parti sevdalısı
kişilerin baskıları ve müdahaleleri yüzünden camia
çalışanlarının şikayetleri halen devam etmekte.

Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde yaşa-
nanlar bu durumun çok önemli bir örneği.

Başhekiminden başhemşiresine, İdari Mali
Hizmetler Müdüründen hastane personellerine
kadar yönetim ve çalışanların gayretli ve özverili
çalışmaları, bu siyasetçilerin maşası haline gelmiş
bazı başhekim yardımcısı ve hastane yöneticisi
yüzünden sürekli engellenmekte.

Hastanenin Supervisorını bile atayacak yetkiyi
kendisinde bulan bu Tekik ve beraberindekiler

yüzünden hem hastane yönetimi tedirgin hem
de AK Parti İl Yönetim Kurulu. 

Haber Merkezimize gelen bir diğer bilgilere
göre de AK Parti İl Yönetim Kurulu da hem
Mehmet Ali Tekik’e, hem de İl Başkanı Turgay
Şahin’in bürokratlar yerine sadece siyasilere
destek olan bu tutumlarına son derece tepkili.

Alınan bilgilere göre İl Başkanına tepki olarak
istifa aşamasına gelmiş birçok yönetim kurulu
üyesi olduğu belirtiliyor. 

Tabiki Bu gidişatın sağlık yönetimine zarar
vermesinin yanı sıra, süreçte AK Parti’ye de çok
kan kaybettirdiği belirtiliyor. 

MÜDÜRLÜKTE CİDDİ SIKINTI!
Bu durumların bir benzerinin de müdürlük

bünyesinde çalışan Personel İşleri Başkanıyla
ilgili olduğu bilgisi de Haber Merkezimize gelen
bilgiler arasında. 

Kendisini Ali Özkaya’nın İl sağlıktaki uzantısı
gibi gösteren bu uyanık kişinin baskı ve yaptığı
taraflı işler müdürlük çalışanları bir yana, tüm
camiayı bezdirmiş durumda. 

Hatta Milletvekili Ali Özkaya’nın çok yakı-
nıymış gibi rollere giren bu uyanık başkan, bir
önceki müdür döneminde İl Sağlık Müdürlüğü
yönetim kadrosunu da belirleme yetkisinin ken-
disinde olduğu izlemini verip, tabir caizse önünde
Hekimleri bile diz çöktürür olduğu ifade ediliyor. 

Lakin Hakkı Öztürk’ün göreve başlamasıyla
birlikte işler tersine ve olması gerektiği hale
dönmüş olsa da, camianın halen bu başkandan
rahatsız olduğu belirtiliyor. 

Ancak sonuç olarak sağlık camiası umutlu.
Dr. Hakkı Öztürk’ün İl Müdürü olmasıyla

tüm bu negatif bakışların pozitife çevrilmiş olduğu
ve camiayı umutla doldurduğu gözleniyor. 

İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk’ün başa-
rılarının daim olması Afyon halkının beklentisi
olurken, sağlık camiasını tam şeffaf ve tam liya-
katlı hale getireceği günler özellikle sağlık
çalışanları tarafından bekleniyor. 

Dr. Hakkı Öztürk’ün Afyon’da sağlıkta kötü
gidişatı durduracak tek kişi olduğunu iyi bilen
bazı kişilerin, kendi siyasi ikballeri uğruna siyasi
manevralara girerek Öztürk’ün başarılı olmasını
engellemeye yönelik çalışmalara girmemeleri ve
müdürün yönetimine karışmamaları gerektiği
vurgulanıyor. 

VEKİLLER VE BAŞKAN 
GÖLGE ETMESİN YETER!

AK Parti Milletvekilleri ve bazı AK Partililerin
Afyonkarahisar’a verdiği sözlerin çoğunun yerine
getirilmediğini ifade eden bazı ilgililer, ‘Dr. Hasan
Arslan sağlıkta tek adam kendisinin olduğu ve
her şeyin kendisinden geçeceği şeklindeki baskısını
bir kenara koymalıdır. Davul Hakkı Öztürk’ün
boynundadır ve kimse onun elinden tokmağı al-
maya kalkmamalıdır. Diğer Vekilde Afyonlulara
verdiği sözlerin takipçisi olmalıdır. Afyonluları
üç söz verir seçimi kazanırız, sonra unuturlar
nasılsa diyerek küçümseyenler son belediye seçim-
lerindeki hezimetlerini hiç unutmadan, önceden
verdikleri sözleri yerine getirmek için gereğini
yapmaları gereklidir. Eski Bakan Veysel Eroğlu’da
vebal altındadır. Verdiği sözler hafızalarda ve
arşivlerdedir. 

Sağlıkta senin adamın, benim adamım kav-
gasını bir kenara bırakmalılar ve Afyon’da sağlık
sistemine hiç karışmamalıdırlar. Hakkı Öztürk’e
direksiyonu lafla değil, gerçek anlamda bırak-
malıdırlar’ dediler.

Bugüne kadar yaptığımız çeşitli haberlerle
beraber siz değerli okuyucularımızla Afyonkarahi-
sar’ımızın sağlık sistemindeki aksaklıkları ve kötü
gidişatı paylaşmıştık.

Hükümetin bunca yıldır iktidarda kalmasının
en güçlü desteği olan sağlık sistemi, maalesef il-
imizde hiç de güçlü değil. Tam tersine iktidara
her geçen gün kan kaybettirir bir haldeydi. Ancak
bu kötü gidişatın içinde çok olumlu bir gelişme
oldu.

Yıllardır Sağlık Sektörünün en merkezinden
en taşrasına kadar görev yapıp tecrübe kazanmış
ve liyakat sahibi bir hekim olan Dr. Hakkı Öztürk
İl Sağlık Müdürümüz oldu.

Bu değişiklik ilk başta camiayı tedirgin etti
ancak süreçte görüldü ki Dr. Hakkı Öztürk hem
sağlık camiası çalışanlarının hem de halkımızın
en ihtiyaç duyduğu yöneticiymiş.

Haber merkezimize Hakkı Öztürk ilgili o
kadar çok pozitif geri dönüş oluyor ki biz bile bu
kadarına şaşırmadık desek olmazdı.

İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk’ün gerek
hasta odaklı yaklaşımları, gerekse sağlık çalışan-
larına olan destekleri ilimiz sağlık sektörünü çok

daha ilerilere taşıyacağının şimdiden bir göstergesi
olmuş durumda.

Ancak haber başlığımızda da ipucu verdiğimiz
üzere bu pozitif gidişata maalesef engel olmak
istercesine negatif tutum takınan bir siyaset etkisi
de haber merkezimize gelen geri dönüşler içeri-
sinde. Kendisine en son İl Sağlık Koordinatörü
dedirten Mehmet Ali Tekik başta olmak üzere,
kendisini siyasetçi zanneden güya AK Parti
sevdalısı kişilerin baskıları ve müdahaleleri yüzün-
den camia çalışanlarının şikayetleri halen devam
etmekte.

Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde yaşa-
nanlar bu durumun çok önemli bir örneği.

Başhekiminden başhemşiresine, İdari Mali
Hizmetler Müdüründen hastane personellerine
kadar yönetim ve çalışanların gayretli ve özverili
çalışmaları, bu siyasetçilerin maşası haline gelmiş
bazı başhekim yardımcısı ve hastane yöneticisi
yüzünden sürekli engellenmekte.

Hastanenin Supervisorını bile atayacak yetkiyi
kendisinde bulan bu Tekik ve beraberindekiler
yüzünden hem hastane yönetimi tedirgin hem
de AK Parti İl Yönetim Kurulu. 

Haber Merkezimize gelen bir diğer bilgilere
göre de AK Parti İl Yönetim Kurulu da hem Meh-
met Ali Tekik’e, hem de İl Başkanı Turgay Şahin’in
bürokratlar yerine sadece siyasilere destek olan
bu tutumlarına son derece tepkili.

Alınan bilgilere göre İl Başkanına tepki olarak
istifa aşamasına gelmiş birçok yönetim kurulu
üyesi olduğu belirtiliyor. 

Tabiki Bu gidişatın sağlık yönetimine zarar
vermesinin yanı sıra, süreçte AK Partiye de çok
kan kaybettirdiği belirtiliyor. 

sAĞLIKtA PoZitiF YEni DÖnEM 
ODAK
ÖZEL

HABER

Yoğun bakım hemşireliği eğitmi başladı 

Doğal güzellikleriyle dikkat çeken bölgedeki
sulak alanlarda yaşam süren flamingolar,
Özkaya’nın paylaşımıyla bir kez daha gündeme
geldi. Milletvekili Özkaya, paylaşımında TRT
Belgesel’in açıklamasına da yer vererek şu
ifadeleri aktardı: “Yaşamlarının büyük bir
kısmını sulak alanlarda geçiren ve ‘Anadolu’nun
allı turnası’ olarak bilinen flamingolar, gri
renkte doğarlar ve beslendikleri alg, larva ve
karideslerde yüksek oranda bulunan ‘beta
karoten’ pigmenti nedeniyle pembe renge
bürünür.” Paylaşım, doğa tutkunları ve bölge
halkı tarafından büyük ilgi gördü. Afyonkarahis-
ar’daki doğal yaşamın korunmasına yönelik
farkındalığın artması adına yapılan bu tür
paylaşımların önemli olduğu vurgulandı.

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA’DAN
FLAMİNGO PAYLAŞIMI
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya, TRT Belgesel tarafından Afyonkarahisar’da
çekilen flamingo görüntülerini sosyal medya 
hesabından paylaştı

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
bünyesinde, 12. Dönem Yoğun Ba-
kım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim
Programı başladı. Gerçekleştirilecek
olan eğitim programı, hastane idare-
cilerinin katılımıyla düzenlenen açı-
lış töreniyle resmen başlatıldı. Açı-

lışta konuşan Başhekim Yardımcısı
Dr. Şükrü Boz, yoğun bakım hizmet-
lerinin kalitesini artırmada bu tür
eğitim programlarının hayati öneme
sahip olduğunu belirtti. Dr. Boz,
hemşirelerin bilgi ve becerilerini
geliştirmeyi amaçlayan bu eğitim-

lerle hasta bakım standartlarının
da yükseldiğini ifade ederek tüm
katılımcılara başarılar diledi. Eğitim
programı kapsamında, yoğun bakım
hemşireliğine ilişkin teorik ve pratik
bilgiler alanında uzman eğitmenler
tarafından sunulacak. 

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, Kocaeli’nin Körfez ilçesinde
bulunan tarihi yalıda, eğitimci-yazar
Dr. Hüseyin Emin Öztürk’ü ziyaret
etti. Samimi bir atmosferde gerçek-

leşen buluşmada, iki isim bölgesel
kalkınma, sosyal sorumluluk projeleri
ve şehirlerarası kardeşlik ilişkileri üz-
erine verimli görüş alışverişinde bu-
lundu. Ziyarette konuşan Başkan

Aynacı, Bolvadin’de kurulan gönül
bağlarının Kocaeli’ye taşınmasından
duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
“Bu tarz ziyaretler sadece bireyler
arasında değil, şehirler arasında da
kalıcı dostlukların oluşmasına vesile
oluyor. Gönül birlikteliğimizi şehirle-
rimize de taşıyoruz” ifadelerini kul-
landı. Dr. Hüseyin Emin Öztürk ise
Başkan Aynacı’yı Hereke’de ağırla-mak-
tan büyük onur duyduğunu belirterek,
“Bolvadin’de gördüğümüz misafirper-
verliğin karşılığını vermek adına elim-
izden geleni yapıyoruz” dedi. Ziyaret,
hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle son
bulurken, her iki isim de karşılıklı iş
birliklerinin sürmesi ve gönül köprü-
lerinin güçlenerek devam etmesi ko-
nusunda görüş birliğine vardı.

n HABER MERKEZİ

BAŞKAN AYNACI’DAN KOCAELİ ZİYARETİ

Bolvadin Vergi Dairesi’nin yeni yöneticileri, Başkan
Aynacı’yı ziyaret etti. Bolvadin Vergi Dairesi Müdürlüğü
görevine atanan Yalçın Özen ve Müdür Yardımcısı
Cengiz Özbudak, Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı’ya nezaket ziyaretinde bulundu. Başkanlık
makamında gerçekleşen ziyarette, vergi dairesinin
yeni dönem çalışmaları ve kurumlar arası iş birliği
üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan
Aynacı, yeni görevlerinde başarılar dilediği Özen ve
Özbudak’a ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.
Görüşme, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

YENİ YÖNETİCİLERDEN BAŞKAN AYNACI’YA ZİYARET
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MHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı,
Sinanpaşa, Bayat ve Hocalar ilçele-
rinde yeni ilçe başkanlarını atayarak

görev değişimini parti binasında düzenlenen
törenle duyurdu. Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanlığı, Sinanpaşa,
Bayat ve Hocalar ilçelerinde ilçe başkanlıkla-
rında görev değişimi gerçekleştirdi. Parti
binasında düzenlenen devir teslim törenine
parti yöneticileri ve teşkilat üyeleri katıldı.
Yapılan atamalarla birlikte Sinanpaşa İlçe
Başkanlığı’na Fevzi Can, Bayat İlçe Başkan-
lığı’na Salih Çanacık, Hocalar İlçe Başkan-
lığı’na ise Ahmet Çetinkaya getirildi.

GÖREV DEĞİŞİMİ 
İSTİŞAREYLE GERÇEKLEŞTİ

Görev teslim töreninde konuşan MHP Af-
yonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci,
“Milliyetçi Hareket Partisi, kutlu davasına
gönül veren kadrolarla yoluna kararlılıkla
devam etmektedir. Sinanpaşa, Bayat ve
Hocalar ilçelerimizde bayrağı devralan yeni
başkanlarımıza başarılar diliyorum” dedi.
Başkan Kahveci, konuşmasının devamında,
“Bugüne kadar görev yapan ve partimize
emek veren tüm dava arkadaşlarımıza da
gönülden teşekkür ediyorum. Bu bir bayrak
yarışıdır; bizler de birlik ve beraberlik
içinde çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. Konuşmasında değişim sürecinin
teşkilat içi istişare ile gerçekleştiğini vur-
gulayan Başkan Kahveci, “Bizde görevden
alma yoktur. İlçe başkanlarımızla ilgili bir
değişim yaşandı, bu değişimde ilçe başkan-
larımızın onayıyla olmuştur” dedi.

Başkan Kahveci, “İlçe başkanlarımız bizlere
tavsiyede bulunurlar, biz de bu doğrultuda
değişiklikleri yaparız. Bu değişiklikler de
istişareyle, gönül birliğiyle gerçekleşmiştir”
ifadelerini kullandı.

TEŞKİLATA YILLARINI 
VERENLERE TEŞEKKÜR

Görev süresi sona eren ilçe başkanlarına
da teşekkür eden Başkan Kahveci, “Haydar
Başkanım yaklaşık 34 yıldır, belki daha da
uzun süredir bu teşkilatın içinde. Tuncay
Başkanımız, Bayram Başkanımız da aynı
şekilde uzun yıllar hizmet verdi” dedi.
Başkan Kahveci, “Hepsine hizmetlerinden
dolayı teşekkür ediyorum. Bu bir ömrün
yarısından fazlası demektir. Allah hepsinden
razı olsun” ifadelerini kullandı.

YENİ BAŞKANLAR 
TEŞKİLATIN İÇİNDEN 

Göreve başlayan ilçe başkanlarının teşkilatın
içinden gelen isimler olduğunu belirten İl
Başkanı Kahveci, “Yeni başkanlarımız da
bu davanın, bu teşkilatın içinden gelen
isimlerdir. Hepimiz bir aileyiz” dedi. Başkan
Kahveci, “Ancak şunu bilmeliyiz ki, ilçe
başkanlığı, yönetim kurulu üyeliğine ben-
zemez. Artık daha büyük bir sorumluluk
üstleniyorsunuz” şeklinde konuştu. Yeni
başkanlara tecrübe vurgusu da yapan Kah-
veci, “Zaman zaman karar alırken zorlan-
abilirsiniz. Bu noktada geçmişte görev
yapmış başkanlarımızın tecrübelerinden
faydalanmaktan çekinmeyin” dedi. Başkan
Kahveci, “Onlar bu davanın temel taşlarıdır

ve asla sizi yanlış yönlendirmezler” ifa-
deleriyle uyarılarda bulundu.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

3
İLÇEDE 

BAYRAK 
DEĞİŞİMİ

MHP AFYON TEŞKİLATINDA 

Ahmet Kahveci, “Milliyetçi 
Hareket Partisi, kutlu davasına gönül 

veren kadrolarla yoluna kararlılıkla devam 
etmektedir. Sinanpaşa, Bayat ve Hocalar

ilçelerimizde bayrağı devralan yeni
başkanlarımıza başarılar diliyorum” dedi

Afyonkarahisar’da kırmızı ışıkta bekleyen tıra arkadan
çarpan yabancı plakalı aracın sürücüsü yaralandı.
Olay, Bolvadin ilçesi girişinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, kırmızı ışıkta bekleyen M.S. idaresindeki
42 AED 992 plakalı tıra arkadan gelen M.K.’nın
kullandığı AS 376 FJ yabancı plakalı otomobil çarptı.
Kazada otomobil sürücüsü yaralandı. Yaralanan
sürücü çevredekilerin haber vermesi üzerine olay
yerine gelen ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın
ardından soruşturma başlatıldığı bildirildi.

OTOMOBiL 
tıra çarptı

EKİPLER ÇALIŞIYOR
İscehisar’da asfalt yama çalışmaları hız kesmeden
sürüyor. İscehisar Belediyesi, ilçe genelinde ulaşım
kalitesini artırmak amacıyla asfalt yama çalışmalarına
aralıksız devam ediyor. Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan’ın talimatlarıyla yürütülen çalışmalar
kapsamında, bozulmuş ve tahrip olmuş yollar onarılarak
vatandaşların daha güvenli ve konforlu bir şekilde
seyahat etmesi sağlanıyor. Belediye ekipleri, belirlenen
program dahilinde ilçenin farklı noktalarında asfalt
yama işlemlerini sürdürüyor. Başkan Kılınçarslan,
İscehisar halkının yaşam kalitesini artırmaya yönelik
hizmetlerin artarak devam edeceğini belirtti.
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Manisa’nın Salihli 
ilçesinin tarihi

mahallelerinden olan Kemer
ve Kale Mahallesi kadınları bir

ilke imza atıp, şalvar gecesi
düzenledi. Büyük ilgi gören

gecede şalvarını giyen
kadınlar, eğlenceye koştu

Salihli’nin kırsal Kemer ve Kale mahalle
kadınları, bil ilke imza atıp şalvar gecesi
düzenledi. Kemer Mahallesi etkinlik ala-
nında düzenlenen eğlenceye katılan kadınla-
rın hepsi bir örnek giyindi. 7’den 70’e her
yaştan kız çocuklarının ve kadınların katıl-
dığı şalvar gecesinde, dakikalar ilerledikçe
eğlence zirveye ulaştı. Rengarenk şalvarların
renkli görüntüler oluşturduğu geceye katılan
kadınlar, hem stres attılar hem de şalvar
kültürünü yaşattılar.  Kemer ve Kale ma-
hallesi tarafından düzenlenen şalvar gecesine
katılan kadınlar, çok eğlendiklerini ifade
ederek, bu eğlenceyi geleneksel hale getir-
mek istediklerini söyledi. 

“BUGÜN BURAYA 
ŞALVARIMIZI GİYİP GELDİK” 

Tarihi Kemer Mahallesi’nin 650 yıllık bir
geçmişi olduğunu anlatan mahalle muhtar
azası İrem Can, 2 aylık bir çalışmanın ar-
dından şalvar gecesini düzenlemenin mut-
luluğunu yaşadıklarını söyledi. Emeği geçen
herkese teşekkür eden Betül Sever “Bugün
burada çok eğlendik” derken, “Bugün buraya
şalvarımızı giyip geldik” diyen Rahime Ak-
can ise “Burası köyümüz Kemer. Köyü-
müzde yıllardır gelenek olarak şalvar giyeriz.
Köylü kadınlarımız şalvarı bırakmıştı. Fakat
şalvar gecesinde tekrar şalvar giyip eğlendik.
Keyifli bir akşamdı, umarım devamı gelir”
diye konuştu. Ayşegül Zeybek “Köyümüzdeki
şalvar geleneğini nesilden nesile aktarmak
için bu geceyi düzenledik. Emeği geçenlere
çok teşekkür ediyorum, iyi ki varsınız” der-
ken Fatmagül Elgay ise “Salihli’de ilk defa
şalvar gecesi düzenleniyor. Biz çok eğlendik,
inşallah devamı da gelir” diye konuştu. 

n KAYNAK İHA 

Tarihi mahallede
ŞALVAR GECESi

Tarihi Kemer Mahallesi’nin 650 yıllık bir geçmişi olduğunu anlatan mahalle muhtar azası İrem Can,
2 aylık bir çalışmanın ardından şalvar gecesini düzenlemenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 

Türkiye’ye örnek olan projede,
2. ile 8. sınıf arasında yer alan
öğrenciler fizik, kimya ve biyoloji
gibi alanlarda atölye çalışmala-
rıyla eğlenerek öğreniyor. Bilim
Deneyevi’nde eğitimler saha ge-
zileri ve uygulamalı derslerle de
destekleniyor.  Eğitimin sadece
teoride değil, deneylerle ve uygu-
lamalarla da pekiştirilmesi ge-
rektiği anlayışıyla oluşturulan
kampta, çocuklar bilimsel dü-
şünmeyi öğrenirken aynı za-
manda takım ruhuyla sosyal be-
cerilerini geliştiriyor. Yaz tatilini
verimli değerlendiren minikler,
bilim dolu serüvenleriyle gele-

ceğe daha umutla bakıyor.
Başkan Özlem Çerçioğlu, eğiti-
min her zaman öncelikleri ara-
sında yer aldığını vurgulayarak,
“Çocuklarımızın bilimle büyü-
mesini önemsiyoruz. Onların
merak eden, sorgulayan, araştı-
ran bireyler olarak yetişmesi
için tüm imkanlarımızı seferber
ediyoruz. Eğitime yönelik yatı-
rımlarımız artarak devam ede-
cek” dedi.  Veliler, böyle bir im-
kânın çocuklarına sunulmasın-
dan duydukları memnuniyeti
dile getirerek, Başkan Çerçioğlu’
na teşekkür etti. 
n KAYNAK İHA 

YAZ TATiLi 
biLimLE GEciYoR  

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı
Özlem Çerçioğlu’nun çocuklara yönelik

eğitim projeleri kapsamında hayata
geçirdiği “Bilim Deneyevi Yaz Kampı”,  bu

yaz da çocukları bilimle buluşturuyor

Eskişehir’in Seyitgazi İlçesi’nde büyük bir orman yangını
çıktığı bildirildi. Edinilen bilgilere göre, Fethiya ve Büyük

Yayla Mahallelerindeki ormanlık alanda sabah 08.30
civarında henüz bilinmeyen bir nedenle orman yangını çıktı.

Yükselen yoğun dumanı fark eden vatandaşlar durumu 112
Acil Servis’e bildirdi. Yangına müdahale 

etmek içinEskişehir, Kütahya v Afyonkarahisar’dan çok
sayıda ekibin yola çıktığı öğrenildi.

Eskişehir’de
orman yangını 

Öğrencilerine tüm eğitim im-
kanları sunan yüksekokulun
yönetim kadrosunda ise Müdür
Prof. Dr. Göksel Arli, Müdür
Yardımcıları Doç. Dr. Rüstem
Keçili, Öğr. Gör. Dr. Ümit Yılmaz
Yıldız yer alıyor. Yunus Emre
Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu’nda; Çocuk Gelişimi
Programı, Eczane Hizmetleri
Programı, Saç Bakımı ve Güzellik
Hizmetleri Programı, Yaşlı Ba-
kımı Programı ve Tıbbi Labo-
ratuvar Teknikleri Programı bu-
lunuyor. Yüksekokul, bünyesin-
de yer alan tüm programlar ile
çağımıza uygun, sürekli öğren-
meyi ilke edinmiş, uygulama
konusunda deneyimli, mesleki
etik değerleri benimsemiş öğren-
ciler yetiştirmeyi amaç edinmiş
ve yükselen bir yüksekokul ola-

rak öne çıkıyor. Bu durum yük-
sekokul kurulduğu yıldan itiba-
ren öğrenci tercihlerine de yan-
sırken, tüm programlardaki
kontenjanların tam doluluk
oranı ile eğitim devam ediyor.

RAĞBET GÖRÜYOR
Yüksekokul bünyesinde eğitim
veren Eczane Hizmetleri Prog-
ramı, Türkiye’de sağlık sektö-
rünün eczacılık alanında eğitim
veren ilk programı olması açısın-
dan örnek teşkil ediyor. Tıbbi
Laboratuvar Teknikleri Progra-
mı’nı başarıyla tamamlayarak
‘Sağlık Teknikeri’ ünvanını al-
maya hak kazanan mezunlar;
ulusal ve uluslararası düzeyde
alanında öncü rolü üstlenen,
aranan elemanlar olarak sağlık
sektöründe tercih ediliyor. 

Anadolu Üniversitesi 
mesleğe hazırlıyor 
Anadolu Üniversitesi Yunus Emre sağlık

hizmetleri Meslek Yüksekokulu, geniş
uygulama imaknları ile tüm öğrencilerine

üst düzeyde beceri ve deneyim
kazandırarak onları mesleğe hazırlıyor

Aydın Büyükşehir
Belediye Başkanı 

Özlem Çerçioğlu’nun
öncülüğünde 

düzenlenen kültür ve
sanat etkinlikleri kent

genelinde hız kesmeden
devam ediyor   

Yaz boyunca birbirinden renkli or-
ganizasyonlarla vatandaşları buluş-
turan Aydın Büyükşehir Belediyesi,
“Yaz Konserleri” kapsamında bu
kez Efeler ilçesi Mimar Sinan Par-
kı’nda sahne kurdu. Müzikseverlerin
büyük ilgi gösterdiği konser gece-

sinde Aydın Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvarı’nın deneyimli eğit-
menlerinden oluşan orkestra, 90’lı
yıllardan günümüze uzanan sevilen
şarkıları seslendirdi.  Mimar Sinan
Parkı’nın doğayla iç içe, ferah at-
mosferinde gerçekleşen konser, yaz
akşamına ayrı bir tat kattı. Aydın-
lılar, müziğin ritmine danslarla eşlik
etti; söylenen şarkıları hep bir ağız-
dan söyledi. Nostalji ve eğlencenin
harmanlandığı gecede vatandaşlar
doyasıya eğlendi.  Konserin sürpri-
zlerinden biri de İlçe Hizmetleri
Dairesi Başkanlığı’nın yetişkin halk
oyunları kursiyerleri oldu. Kursi-
yerler sergiledikleri performansla

izleyenlerden büyük alkış aldı.
Etkinlik sonunda vatandaşlar, Aydın
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu’na teşekkür ederek kon-
serlerin ilçelerde devam etmesinden
duydukları memnuniyeti dile getirdi.
Kültür ve sanata verdikleri değerden
dolayı Büyükşehir Belediyesi’ni tak-
dir ettiklerini belirten vatandaşlar,
bu tür etkinliklerin kentin sosyal
hayatına önemli katkılar sunduğunu
vurguladı.  Yaz boyunca sürecek
konser serisinin bir sonraki durağı
ise 23 Temmuz Çarşamba günü saat
21.00’da Kuyucak ilçesi Cumhuriyet
Meydanı’nda olacak.
n KAYNAK İHA 

bELEDİYEDEN YAZ KoNSERİ   
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Tüm Emekliler Derneği Afyon-
karahisar Şubesi’nin 6. Olağan Se-
çimli Genel Kurulu, Alimoğlu Kültür

ve Sanat Toplantı Salonu’nda gerçekleş-
tirildi. Toplantıya Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın yanı
sıra çeşitli siyasi partilerin temsilcileri,
şube başkanları ve çok sayıda dernek
üyesi katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın ardından başlayan genel ku-
rulda Divan Başkanlığı’nı Tüm Emekliler
Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan
üstlendi. Açılış konuşmasını yapan Ça-
lışkan, emeklilerin her geçen gün artan

sorunlarına dikkat çekerek kapsamlı
çözüm önerilerini kamuoyuyla paylaştı.

“EMEKLİLİK BİR LÜTUF DEĞİL” 
Genel kurulda yaptığı konuşmada e-
meklilerin sosyal ve ekonomik haklarının
yetersizliğine değinen Genel Başkan
Satılmış Çalışkan, sosyal desteklerin
artırılması gerektiğini vurguladı. Barın-
ma sorununa dikkat çeken Çalışkan,
TOKİ üzerinden korumalı konut pro-
jelerinin hayata geçirilmesi gerektiğini be-
lirtti. “Emeklilik bir lütuf değil, kar-şılıktır.
Yeni bir sosyal güvenlik yasasına ihtiyacımız

var,” diyen Çalışkan, bayram ikramiyele-
rinden sosyal tesis yetersizliğine kadar pek
çok başlıkta çözüm talep etti.

“EMEKLİ HER GÜN KAYBEDİYOR”
Afyonkarahisar Şube Başkanı Bekir Dön-
er ise konuşmasında duygusal anlar
yaşattı. Emeklilerin ekonomik olarak
ciddi sıkıntılar içinde olduğunu belirten
Döner, “Bu kongreyi yaparken ağzımı
bantlayıp konuşmamayı düşündüm.
Çünkü söylenecek söz kalmadı. 2002
yılında en düşük emekli maaşı asgari
ücretin 1,5 katıydı, şimdi çok altına
düştü. Esnaf iki kez zarar etse dükkan
kapatır, biz yıllardır kaybediyoruz” diy-
erek sistemin emekliler üzerindeki etk-
isini gözler önüne serdi.

EMEKLİLİK BİR HAKTIR! 
Genel Kurul’da söz alan Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal da
emeklilerin yaşadığı zorluklara dikkat
çekti. Köksal, “Torununa harçlık vere-
meyen, faturasını ödeyemeyen emekliler-
imiz var. Emeklilik bir haktır. İnsan
onuruna yakışır bir yaşam sürmeleri
gerekir,” ifadelerini kullandı. Başkan
Köksal, belediye olarak emekliler için
yapılabilecek her türlü projeye açık
olduklarını belirterek, “Biz Afyonkarahis-
ar Belediyesi olarak tüm emeklilerimizin
yanındayız ve yanında olmaya da devam
edeceğiz” dedi. Genel kurulun sonunda
yapılan seçimlerde mevcut başkan Bekir
Döner, katılımcıların oylarıyla yeniden
Afyonkarahisar Şube Başkanlığına seçil-
di. Kurul sonrası birlik ve dayanışma
mesajları verilirken, toplantı emeklilerin
hak mücadelesinde önemli bir adım
olarak kayda geçti.
n HABER MERKEZİ

AFYON’DA EMEKLİLERİN SESİ YÜKSELDİ: 
BEKİR DÖNER GÜVEN TAZELEDİ

Tüm Emekliler Derneği Afyonkarahisar Şubesi’nin 6. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı geniş katılımla gerçekleşti. Mevcut Başkan Bekir Döner yeniden göreve

seçilirken, emeklilerin yaşadığı sorunlar çarpıcı sözlerle gündeme taşındı.

Şuhut Belediyesi
tarafından 

düzenlenen Zafer
Kupası kapsamında

futbol ve voleybol
turnuvaları başlıyor

Şuhut Belediyesi, ilçe halkını
sporun birleştirici gücü etrafında
buluşturmak amacıyla geleneksel
hale getirdiği Zafer Kupası’nı bu
yıl da düzenliyor. Her yaştan spor-
severin ilgi gösterdiği organizas-
yon, ilçede spor kültürünün geliş-
mesine katkı sağlamayı hedefliyor.

Turnuva hem futbol hem de vo-
leybol branşlarında geniş katılımla
gerçekleştirilecek. Etkinlik kapsa-
mında düzenlenecek olan Şefik
Köksal Halı Saha Futbol Turnuvası
ile Ali Önder İpek Voleybol Tur-
nuvası, rekabetin ve dostluğun sa-
hada buluşacağı müsabakalara ev
sahipliği yapacak. Katılım şartları
yaşa göre belirlenirken, organiza-
syonun tüm detayları Şuhut Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü tarafından yürütülecek.

ŞARTLAR AÇIKLANDI
Organizasyonun başvuru süreci
31 Temmuz Perşembe günü sona
erecek. Turnuva maçları ise 4 A-
ğustos Pazartesi günü Şuhut Bele-
diyesi Millet Bahçesi’nde başlaya-
cak. Futbol turnuvasına katılım
için 18 yaş ve üzeri olma şartı ara-
nırken, voleybol turnuvası için yaş
sınırı 16 olarak belirlendi. Her
takımın turnuvaya katılım ücreti
2.000 TL olarak açıklandı. Şuhut
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü tarafından yürütülen
organizasyonla ilgili detaylı bilgi
ve başvuru işlemleri yine aynı
müdürlük aracılığıyla yapılabile-
cek. Belediye yetkilileri, “Zafer
ruhunu sahada birlikte yaşayalım”
çağrısıyla tüm gençleri bu coşkulu
etkinlikte yer almaya davet etti.

BAŞKANLARDAN ÖZKAYA’YA

NEZAKET ZİYARETİ
Sinanpaşa’dan gelen parti yöneticileri, Milletvekili 

Özkaya’yı TBMM’de ziyaret etti. AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Ali Özkaya, Sinanpaşa İlçe Başkanı İsmail Aktürk

ve Güney Belediye Başkanı Erol Karabacak’ı Türkiye
Büyük Millet Meclisinde misafir etti.Ziyaret kapsamında

karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, yerel
yönetimlerin çalışmaları ve bölgeye ilişkin değerlendirmeler

ele alındı.Milletvekili Özkaya, ziyaretleri dolayısıyla İlçe
Başkanı Aktürk ve Belediye Başkanı Karabacak’a teşekkür

etti. Görüşmenin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

ŞUHUT’TA ZAFER KUPASI 
HEYECANI BAŞLIYOR

Nesli tükenme
tehlikesi altındaki Ak

Kuyruklu Kartal,
birçok canlıya ev

sahipliği yapan Işıklı
Gölünde tekne 
turu yapanlar 

tarafından görüldü
Avrupa’nın en büyük kuş türleri arasında
yer alan ve nesli tükenme tehlikesi altın-
da bulunan AK Kuyruklu Kartal Deniz-
li’de görüldü. Nilüferleri tarlası olarak

bilinen ve birçok canlıya ev sahipliği
yapan Çivril ilçesindeki Işıklı Gölü’nde
tekne turu yapan Özer Çetinkaya tarafın-
dan fotoğraflanan Ak Kuyruklu Kartal,
dikkat çekti. Geçmiş yıllarda Ak Kuyruklu
Kartal’ın Işıklı Gölü çevresinde sık gö-
rüldüğü belirten tekneci Özer Çetinkaya
birkaç yıldır göremediklerini, tekrar Ak
Kuyruklu Kartal’ı görmenin sevincini
yaşadıklarını belirtti. Denizli ile Afyon-
karahisar sınırında bulunan Akdağ’ın
Ak Kuyruklu Kartal’ın yaşam ve üreme
alanları arasında olduğunu belirten Doğa
Koruma ve Milli Parklar yetkilileri, Ak
Kuyruklu Kartal’ın beslenme amacıyla
Işıklı Gölü ve Menderes Nehri kenarına
sık indiğini ifade etti.
n HABER MERKEZİ

Ak Kuyruklu Kartal
Denizli’de görüldü

EKİLEN BUĞDAYIN 
HASADI YAPILDI
Afyonkarahisar’da belediyeye ait 850 dekarlık alana
ekilen buğdayın hasadı yapılırken, her yıl ekim yapılan
tarlaların belediyeye gelir sağladığı belirtildi. Çobanlar
ilçesine bağlı Kocaöz Belediyesi tarafından belediye
mülkiyetinde bulunan 850 dekarlık alana bu yıl buğday
ekimi gerçekleştirildi. Ekimi yapılan buğdayın hasadı
Çobanlar Kaymakamı Nazmi Yücel ve beraberindeki
protokol üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi. Hasat
programında konuşan Kaymakam Yücel, hasadın
bereketli olmasını dileklerini ileterek, Kocaöz Belediye
Başkanı Murat Zıbak’a araziyi değerlendirerek kamuya
gelir sağladığı için teşekkür etti.

SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN 
ÜCRETSİZ SPOR İMKÂNI

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, vatandaşların ve
sporcuların sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmasına katkı
sağlamak amacıyla spor salonlarını ücretsiz olarak kullanıma
sundu. “Sağlık için hareket” sloganıyla hayata geçirilen
uygulama kapsamında, formda kalmak ve daha sağlıklı bir
yaşam sürmek isteyen herkese kapılar açıldı. Muğla Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı salonlar, vatandaşların ve
lisanslı sporcuların hizmetine tamamen ücretsiz şekilde
sunuluyor.  Yetkililer, modern ekipmanlarla donatılan sa-
lonlarda düzenli spor yapmanın hem fiziksel hem de zihinsel
sağlık üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çekerek, tüm
Muğlalıları bu fırsattan yararlanmaya davet etti.  Sağlıklı
bir yaşam için ilk adımı atmak isteyen herkes, Muğla Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki spor salonlarında
ücretsiz olarak spor yapabilecek.  n KAYNAK İHA 



ÇARŞAMBA
23 TEMMUZ 2025 12GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 
GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

31.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 17 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Afyonkarahisar’da
“Bizimle Üretime Katıl,

Geleceğe İz Bırak”
sloganıyla haşhaş hasat

etkinliği düzenlendi

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine
bağlı Çıkrık Beldesinde, Gençlik ve
Spor Bakanlığı tarafından “Bizimle

Üretime Katıl, Geleceğe İz Bırak” slo-
ganıyla gönüllü haşhaş hasat etkinliği
gerçekleştirildi. Üretime katkı sunmayı
amaçlayan etkinlik, gençlerin yoğun il-
gisiyle renkli görüntülere sahne oldu.
Etkinliğe; Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Gençlik Hiz-
metleri Genel Müdürü Dr. Enes Efen-
dioğlu, Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı,
Gençlik ve Spor İl Müdürü Nedim Arslan,
Çıkrık Belediye Başkanı İbrahim Çetinaktı,
Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk
ve Gençlik Merkezi Müdürü Hasan
Bala’nın yanı sıra gençlik liderleri ve çok
sayıda gönüllü genç katıldı.

HASADA EL BİRLİĞİYLE 
KATKI SUNDULAR

Haşhaş tarlasında gerçekleştirilen etkin-
likte, gençler ellerine orak alarak çiftçil-
erle birlikte hasada katıldı. Tarımsal
üretime dikkat çekmek ve gönüllülük bil-
incini artırmak amacıyla düzenlenen etkin-
likte, katılımcılar hem üretimin bir parçası
oldu hem de kırsal kalkınmanın önemini
yerinde gözlemleme fırsatı buldu.

VALİ YİĞİTBAŞI;
“GENÇLERİMİZİN EMEĞİYLE 

GURUR DUYUYORUZ
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, gönüllü gençlerle birlikte tarlaya
girerek hasat yaptı. Gençlerin üretim
sürecine ilgi göstermesinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Vali Yiğitbaşı, “Genç-
lerimizin alın teriyle, toprağa duyduğu
saygıyla gurur duyuyoruz. Bu tür etkinlikler,
geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin
hayat tecrübelerine katkı sağlıyor”

VALi YiğiTbASI iLE GENcLER 
Haşhaşta elele 

GÖNÜLLÜLÜKLE ÜRETİM BİLİNCİ BİRLEŞTİ
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Enes Efendioğlu ise gençlerin hem üretime katkı sunduğunu 

hem de gönüllülük bilinciyle hareket ettiğini vurguladı. Efendioğlu, bu tür faaliyetlerin yaygınlaştırılması
gerektiğini belirterek, “Gençlerimizi üretimle buluşturarak geleceğe daha sağlam adımlarla ilerlemeleri-

ni sağlıyoruz” ifadelerini kullandı. Etkinlik, gençlerin gönüllü emekleriyle tamamlandı.

VALİ YARDIMCISI VE İL MÜDÜRÜ
YENİ EĞİTİM YILI ÖNCESİ SAHADA
Birimler kontrol edildi 

Vali Yardımcısı 
Büyükköse ve İl Milli Eğitim

Müdürü Sünnetci, Yakup
Evren Ortaokulu’ndaki eğitim
hazırlıklarını yerinde inceledi

Afyonkarahisar’da 2025-2026 eğitim
öğretim yılı öncesi yapılan son hazırlıklar
kapsamında Yakup Evren Ortaokulu’nda

yürütülen çalışmalar, Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı Murat Büyükköse ve Afyonka-
rahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
tarafından yerinde incelendi. Gerçekleştirilen
incelemelerde, İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Şube Müdürleri İbrahim Erdem Gülcü ve
Hayati Duman da hazır bulundu. Vali Yar-
dımcısı Büyükköse ve Müdür Sünnetci, okul
yetkililerinden çalışmalarla ilgili detaylı bilgi
alarak tüm birimleri tek tek gezdi.

ÖĞRENCİLERİMİZE 
HAYIRLI OLSUN

İncelemelerin ardından açıklamalarda bu-
lunan İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetci, “Sona
yaklaşılmış olduğunu görmek ve 2025-2026
eğitim öğretim yılında öğrencilerimizi kar-
şılayacak olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Bu süreçte bizlere her türlü desteği veren
Valimiz Sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
ve hayırseverimiz olmak üzere emeği geçen
herkese teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Oku-
lumuzun, tüm eğitim ailesine ve öğrencilerimize
hayırlı olmasını temenni ederim” ifadelerini
kullandı. Gerçekleştirilen ziyaret, incelemelerin
tamamlanmasının ardından sona erdi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde bu-
lunan ve yaklaşık 8 bin kişilik kapa-
sitesiyle Anadolu’nun en büyük taş

yapılarından biri olarak kabul edilen Tar-
ihi Antik Tiyatro, yıllardır atıl durumda
bekliyor. Kültürel miras açısından büyük
önem taşıyan bu yapı, uzun süredir gerekli
ilgiyi görmüyor. Konuya ilişkin ODAK’a
konuşan  Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, tiyatronun yeniden gün yüzüne
çıkarılması için çalışmaların sürdüğünü
belirtti. Dinar Belediye Başkanı Topçu,
“Şu an hâlihazırda kazı çalışmaları devam

ediyor. Üniversite bünyesinde yürütülen
çalışmalara biz de belediye olarak katkı
sunuyoruz. Ancak bu kazıların Cumhur-
başkanlığı kazısına dönüşmesi halinde
süreç çok daha hızlı ilerler” dedi.

BURASI, ÖNEMLİ
Topçu, tiyatronun önemine de dikkat çek-
erek, “İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün
bir proje hazırlayıp süreci Cumhurbaş-
kanlığı kazısına dönüştürmesi gerekiyor.
Burası, ‘İkinci Efes’ olarak adlandırılacak
kadar önemli bir antik kent” ifadelerini

kullandı. Yetkililerden beklenti, tarihi
yapının korunarak turizme kazandırılma-
sı yönünde. n HABER MERKEZİ

AfYoN’DA ‘iKiNci EfES’
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, ODAK’a yaptığı 

açıklamada, Anadolu’nun en büyük taş yapılarından biri olan
Antik Tiyatro’nun kurtarılması için kazı çalışmalarının 

Cumhurbaşkanlığı statüsüne geçmesi gerektiğini vurguladı

Milletvekili Arslan, TBMM’de şehit yakını ve
parti temsilcilerini misafir etti. AK Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan,
Türkiye Büyük Millet Meclisinde şehit babası
Lokman Çubuk ve beraberindeki heyeti misafir
etti. Ziyaret kapsamında AK Parti Sinanpaşa
İlçe Başkanı İsmail Aktürk, Güney Belediye
Başkanı Erol Karabacak ve AK Parti Sultanhisar
İlçe Başkan Yardımcısı Gökhan Sevingül de yer
aldı. Milletvekili Arslan, ziyaretlerinden dolayı
konuklarına teşekkür ederek, “Şehitlerimizin
kıymetli aileleri ve teşkilat mensuplarımızla bir
araya gelmekten büyük memnuniyet duydum.

Bu milletin değerlerine sahip çıkan herkese
minnettarız” ifadelerini kullandı. 

ŞEHiT YAKININDAN ARSLAN’A ZiYARET

VALİ YİĞİTBAŞI

TOPÇU


